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

Label1

     
     
      

- INFO IN UFFICIO




     


G3927 - 130.000,00 EURO



  
   
   


A3851 - 75.000,00 EURO



    
     
    
     

B3944  - 165.000,00 EURO

   
  
   
     

B3663 - 240.000,00 EURO

 

    
     
     
     

C3821 - 225.000,00 EURO

      
     
  
    

B3946 - INFO IN UFFICIO






B3966 - 220.000,00 EURO

GESTIONI AFFITTI:
-MATTARELLO   Ingr., rip., bagno, ampia zona giorno con cottura e 

cam. matrimoniale.  P. auto Z3943 EURO 450,00

-TRENTO NORD    appartamento ampio  con stanza grande , terrazzo 

, soggiorno, cucinino, bagno finestrato. Z3962 EURO 500,00

-RAVINA zona giorno/cottura, bagno  camera matr., p. auto 

condominiale, termoautonomo.Z3925 EURO 500,00 

-C.SO 3 NOVEMBRE   mini arredato, cucina, camera ampia, bagno fin.  

Completo di soffitta.  Z3960 EURO 510,00

-VIGOLO VATTARO  app. termoautonomo, 2 stanze,sogg/cottura, 

bagno fin., 3 balconi, p. auto e cantina.Z3953  EURO 610,00

-COGNOLA ampio tricamere non arredato. Ingr., cucina, soggiorno 

con balcone, bagno cieco, 3 camere. Garage e cantina. Posti auto 

condominiali.  Z3955 EURO 780,00

-VIA CHINI  mini da metà luglio curatissimo. Ingr., ripost, bagno con 

lavatrice e doccia, zona giorno/cottura e balcone, matr. con balcone. 

Z3964  EURO 690,00

-VIA MEDICI moderno mini zona giorno/cottura e balcone, bagno fin, 

camera matr. con secondo balcone. Cantina, posti auto 

condominiali. Z3954 650,00 EURO

-POVO  Ingr., camera, 2 bagni, zona giorno con cottura, posto auto 

privato.Ideale per studenti!Z3900 650,00 EURO
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IN UN MERCATO PIENO DI OSTACOLI, INCOGNITE E 

BUROCRAZIA, SIAMO IN GRADO DI AIUTARVI A 

REALIZZARE I VOSTRI SOGNI!

C3911 S.PIO X-GHIAIE  appartamento duplex all'ultimo piano composto da: 

ingresso, ampio soggiorno, cucina abitabile, 2 balconi, antibagno e bagno. 

Attraverso una scala interna si accede alla parte mansarda ove troviamo, 

disbrigo, 3 stanze (una con cabina armadio) ed un bagno. Staccata al piano 

sesto c'è una soffitta di circa 6 mq. Completo di garage doppio CL.C INFO IN 

UFFICIO

B3965 ZONA S.PIO X appartamento composto da ingresso, ripostiglio, 

cucina/pranzo, soggiorno, 2 stanze di buona metratura, bagno finestrato, 

balcone.  Garage e cantina con finestra. Il condominio è dotato di 

ascensore.  L'appartamento necessita di alcuni lavoro di miglioria, 

soprattutto per quanto riguarda i serramenti esterni ed il bagno APE f.r. 

205.000,00 EURO

E3948 BOSENTINO  nuova schiera di testa.  P.Int.: garage, cantina e scala 

accesso residenziale. P.Terra: ingresso, bagno finestrato, 

ripostiglio/disbrigo, soggiorno/cucina con accesso a giardino privato (circa 

170 mq. + 80 mq. terreno agricolo).  Piano primo: 3 stanze, bagno finestrato, 

disbrigo,2 balconi. L'appartamento dispone anche di 1 posto auto privato. La 
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
orto/p.auto + garage c.e. E 

   C158 - 3 stanze

 € 138.000  € 148.000  € 185.000 € 225.000

€  99.000  € 190.000  € 190.000  € 130.000

 € 125.000  € 130.000  € 269.000  € 850.000

 €  89.000  € 149.000  € 102.000  € 217.000

 € 209.000  € 279.000  € 210.000   € 122.000
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TRENTO, Via Brigata Aqui 4
Tel 0461 984592 - Cell. 337 452164

EDIFICI A BASSO CONSUMO ENERGETICO, IMPIANTI SOLARI FOTOVOLTAICI E 
TERMICI, DEUMIDIFICAZIONE, TRIPLI VETRI, 3 STANZE, 3 BAGNI, SOGGIORNO, 
GIARDINO E BALCONI, CUCINA ABITABILE, DOPPIO GARAGE, TAVERNA

VENDITA DIRETTA DAL COSTRUTTORE

NUOVA REALIZZAZIONE

“RESIDENZA   Le Ville”

TRENTO NORD 
IN ZONA PANORAMICA 
PRIMA COLLINA

CLASSE A
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mioriimmobiliare@gmail.com      www.mioriimmobiliare.it

 Via del Ponte 5/B Padergnone 38096 Vallelaghi
 Complesso “Le Fornaci” via Brennero 114, 38121 Trento

Tel 339-1389537

CAVEDINE splendido e recente appartamento 
anno 2010, ingresso, soggiorno/cottura, stanza 
matrimoniale, studio, bagno, balcone, terrazzo, 
cantina, posto auto. Euro 160.000

LASINO grazioso e ampio appartamento anno 
2003, atrio, soggiorno/cottura, tre stanze, bagno, 
balcone, cantina, posto auto, eventuale garage a 
parte. Termoautonomo. Euro 135.000

CALAVINO nuova mansarda al grezzo, consegna 
chiavi in mano! ingresso, soggiorno/cottura, due 
stanze, ampio soppalco, bagno, due ampie canti-
ne con avvolti. Classe C. Euro 130.000

LASINO centro paese, appartamento di grande 
metratura su 2 piani, divisibile in 2 appartamenti! 
80 mq per piano, balconi, piazzale con parcheggio 
e cantina. Ape in rilascio. Euro 250.000

STRAVINO vendesi in esclusiva grande casa sin-
gola composta da 3 appartamenti! 2 unità di 50 mq, 
appartamento 150 mq con terrazza. Garage, canti-
ne, soffitta, locali tecnici. Informazioni in ufficio

TERLAGO vendesi nuove case bifamiliari con 
progetto approvato zona Lago di Terlago, ampia 
metratura, giardino, garage, possibilità di perso-
nalizzazione! Classe A. Da Euro 459.000

TERRENI EDIFICABILI vendesi terreni edificabili 
nelle zone di Calavino, Cavedine, Lagolo, Lasino, 
Maso Ariol, Terlago, Padergnone, Pergolese, Vez-
zano. Da Euro 90.000

MONTE TERLAGO in casa di poche unità propo-
niamo due appartamenti di 50 e 55 mq, possibilità 
di accorpamento in unico immobile. Vendita intera 
o separata. Da Euro 70.000

PADERGNONE casa indipendente da ristruttu-
rare, libera su 3 lati, due piani di 100 mq ognuno 
più sottotetto da alzare, terrazzo, balconi, cantine, 
piazzale di proprietà. Euro 95.000

PADERGNONE ampia mansarda a terzo e ultimo 
piano, ingresso, soggiorno/cottura, tre stanze, due 
bagni, soppalco, balcone, cantina, garage e posto 
auto. Ape in rilascio. Euro 185.000

BRUSINO porzione di casa indipendente, disposta 
su 3 livelli con piazzale di proprietà! Cantina e la-
vanderia, soggiorno/cottura, tre stanze, doppi ser-
vizi, due balconi. Ape in rilascio. Euro 180.000

PIETRAMURATA accogliente mansarda in pa-
lazzina anno 2007, soggiorno/cottura, due stanze 
doppie, bagno, due balconi, terrazzo, cantina, ga-
rage doppio. Classe D. Euro 169.000

PADERGNONE grande appartamento indipenden-
te su 2 livelli, cucina, soggiorno, quattro stanze, 
ripostiglio, doppi servizi, posto auto. Ape in rilascio. 
Euro 199.000

CAVEDINE splendido appartamento anno 2012 in 
casa di 3 unità,  quadrilocale di 100 mq con doppi 
servizi, terrazza, ampio garage, posto auto. Si va-
lutano permute. Classe B. Euro 190.000

CAVEDINE in piazza centrale, elegante casa indi-
pendente di grande metratura su 4 piani, abitabile 
da subito, con negozi e garage a piano strada. 
Ape in rilascio. Informazioni in ufficio
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SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano: ingr, cucina con balcone, sog-
giorno con balcone, stanza, rip. e w.c. fin. 
Possibilità creare seconda stanza.T.A. Soffit-
ta 30 mq. + box a parte. I.P.E. E 

€   91.000 € 318.000
VIA GRAZIOLI 
Fuori dal traffico, ampio 100mq utili, palazzina sti-
le Liberty, a secondo/ultimo piano: ingr, soggiorno 
con 25mq terrazza, cucina, 3 stanze e 2 w.c. fine-
strati. Soffitta 20 mq. Posto auto coperto. I.P.E. E 

PRIMA COLLINA 
A pochi km da Trento, meraviglioso Maso in sasso del XIX 
secolo su 4livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, com-
pletamente risanato mantenendo caratteristiche del tempo: 
ampia zona giorno, 3 o piu stanze e 3 w.c. Tutto circondato 
da ampi spazi terrazzati con gazebo/pergolati e piscina e 
mq.3.500 di vigneto. 

€ 750.000
SOLTERI 
nel verde, intero piano 140mq, palazzina 1900, ristrut-
turata, attualmente 2unità attigue (possibilità unirle) con 
ingr. indipendenti, prima 100mq: terrazza 30mq, sala 
pranzo, cucina, soggiorno, 2 stanze, 3 w.c; seconda: 
monolocale con w.c.100mq giardino privato. I.P.E. D 

VIA ASIAGO 
ampia schiera su 4 piani, 70mq a piano, ri-
strutturata: giardino 120mq, soggiorno con 
camino, cucina abitabile, rip, balcone, 4 stan-
ze, 4 w.c. Stube e garage doppio.I.P.E. D 

€ 470.000

TAVERNARO 
recente mini appartamento, 40 mq: ingr, sog-
giorno-cucina con balcone, disbrigo, w.c. fin, 
stanza da letto con balcone. Cantina. + box a 
parte. I.P.E. E 

€ 129.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 www.pianetaimmobiliare.tn.it

A003 – MEANO 
come nuovo, ingresso, soggiorno-cottura, am-
pio balcone, disbrigo, bagno finestrato, stanza 
matrimoniale. Cantina.  Posto auto coperto. Ter-
moautonomo. Arredato. Classe B

   € 135.000
C002 – GAZZADINA
nuovo, indipendente,  su 2 livelli, terraz-
zo  panoramico, 3 stanze e due bagni fin. 
Classe A+

B181 – GARDOLO
nuovo 2°ultimo piano, con ingresso, soggior-
no-cucina, ampio balcone, bagno finestrato,  
2 stanze. Cantina.  Garage.  Classe A

B014 – GARDOLO CENTRO
nel verde, ampio  parcheggio, 80 mq. ultimo 
piano con ascensore, soleggiato, 2 balconi,  
2 matrimoniali. A.p.e. in fase di rilascio.

H006 – VIA DEI FERROVIERI
ingresso indipendente, porzione di casa, 3 
stanze, con piccolo giardino. Termoauto-
nomo. A.p.e. in fase di rilascio.

€ 258.000

H004 – S. MICHELE
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cuci-
na abitabile, terrazzino, 3 stanze, lavanderia, 
2 bagni finestrati, ripostiglio.  Cantina. Garage.  
Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio.

€ 339.000
H002  – ZONA MEANO
casa a schiera con giardino,  con   3 stanze, 
2 bagni finestrati.  Garage e cantina. Termo-
autonomo   A.p.e. in fase di rilascio.

A018 – ZONA MEANO 
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno/
cucina, ripostiglio, bagno, stanza matrimoniale. 
Posto auto privato. Garage. Termoautonomo. 
Arredato.  Classe B 

B018 – PERGINE CENTRALE 
in nuova palazzina  ad alto risparmio energetico,  
giardino, soggiorno-cucina,  2  stanze da letto, 
ripostiglio, due bagni fin. Cantina. Parcheggio.  
Possibilità garage.   Classe A+

€ 278.000
C101 – VIA 4 NOVEMBRE
100  mq,  ingresso, soggiorno, cucina abitabile,  
ripostiglio, 2 bagni, 3 stanze. Ampia cantina. 
Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

C059 – ZONA REGIONE
Ristrutturato,  ultimo piano con ascensore, in-
gresso, soggiorno, cucina, dispensa, 2 bagni, 
3 stanze. Garage. A.p.e. in fase di rilascio.

B005 – GARDOLO S. ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cottura, 
bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. Parcheg-
gio. Termoautonomo. Possibilità garage a parte.  
Classe C

  € 160.000

 € 148.000
€ 348.000

info@pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

€ 143.000
 € 248.000

€ 149.000

€ 375.000

Gardolo
2 camere da risanare con terrazzino 
esposto a sud. Posto auto condominiale, 
orto, possibilità garage. A.P.E. In rilascio.

€   98.000
Melta di Gardolo
grazioso e ampio bilocale: ingresso, zona 
giorno con cucina, bagno finestrato, ca-
mera matrimoniale. Posto auto. Garage a 
parte. A.P.E. C. 
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